

HİSTİYAN RAHİBE YAHUDİ TÜKÜRÜĞÜ

Gazze'deki soykırıma rağmen Hristiyan batının desteklediği ve silah verdiği terörist İsrail'de Hristiyanlar da güvende değil. Önceki gün Doğu Kudüs'te iki Yahudi, Başrahip Nikodemus Schnabel'e tükürdü. Buna tepki gösteren rahibe küfürler savuran ve dövmeye kalkışan Yahudileri bir başka silahlı siyonist, engelledi. İsrail, 2 ırkçıyı gözaltına aldı sonrası serbest bırakıp birkaç günlük ev hapsi verdi.

Terörist İsrail'in geçmişte olduğu gibi şimdi de sadece Filistinli Müslümanlar için değil Hristiyanlar için de büyük tehdit olduğu bir defa daha ortaya çıktı... Daha önce defalarca İsrail vatandaşı da olsa Hristiyanlara saldırılar düzenleyen siyonistler bu defa bir Hristiyan rahibe, tükürdü, küfretti ve dövmeye kalktı.

İşgal altındaki Doğu Kudüs'te iki Yahudi, Başrahip Nikodemus Schnabel'e tükürerek hakaret etti.

Sosyal medyada yayılan görüntülerde, işgal altındaki Doğu Kudüs'te Katolik Kilisesi'ne bağlı Benedikten tarikatının Başrahibi Schnabel'in, ırkçı 2 Yahudi genç tarafından hakarete uğraması yer alıyor. Schnabel de X'ten, kendisine yönelik saldırının doğru olduğunu ve olayın önceki gün gerçekleştiğini belirtti. İsrail polisi, Schnabel'e tükürdüğü gerekçesiyle biri 17 yaşında olduğu belirtilen iki Yahudi genci gözaltına aldı. Yahudiler bırakıldı ve birkaç günlük ev hapsine alındı.

KİLİSELERDEN TEPKİ

Kudüs'teki Dünya Kiliseler Konseyi Koordinatörü Yusuf Dahir, rahibe yönelik saldırısına tepki göstererek, saldırıların sebebinin İsrail'deki aşırılıkçı hükümet olduğunu söyledi. Dahir, "Bu aşırılık da Kudüs'ün etnik temizliğe tabi tutulması, Yahudi olmayan ne varsa buradan uzaklaştırılmasını ve Kudüs'ün kimliğinin değiştirilmesi i-



çin çabıyor" diyerek saldırıyı kınadı.

FİLİSTİN'DEN KINAMA

Filistin yönetimi, rahibi hedef alan saldırıyı ırkçı kültürün yansıması olarak niteleyerek sert bir şekilde kınadı.

Filistin Dışişleri Bakanlığı, yapılan saldırının ırkçı sömürgeci bir kültürün yansıması olduğunu belirtti. Yahudi yerleşimcilerin Hristiyan din adamına tükürdüğü, diğer bir saldırganın ise kötü sözlerle Hz İsa'ya sövdüğü ifa-

de edilen açıklamada, söz konusu tutum ve davranışların en sert ifadelerle kınandığı kaydedildi.

ALMAN ELÇİ: KORKUNÇ

Almanya'nın Tel Aviv Büyükelçisi Steffen Seibert de Yahudilerin davranışını "korkunç" olarak niteleyerek, "Ancak beni asıl kızdıran şey onlara Yahudiliğin, Hristiyanları ya da başka bir dini küçümsemek anlamına geldiğini öğretenler" ifadesini kullandı.